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TV (general broadcast:BS)
with warm water
Internet LAN cable

No smoking room (some)
Vending machine corner
Free Lounge

LTV — Coin Landry
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Every room has Bidet toilet
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052-231-0020
075-691-2500
06-6842-1100
078-241-0022
0857-25-0022
0859-36-0500
0852-27-3000
0852-20-3333
0853-25-3300
0855-24-1234
086-427-1888
082-263-5555
0827-29-5555
0834-33-7777
083-923-6000
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0985-26-7411

0985-61-0088
099-224-5551

098-863-2400
0980-51-0111

096-211-2222
096-319-8888
088-822-1800
096-387-6666
096-372-4000
097-536-3000

JU—YUyFHKFILX [BEST RATE] D TRA
NV3AY - EF/FHSDTFHIE
HYSMEHROBEICTHHEBEIET,

ENGEE

JU—>UyF

i

www.greenrichhotels.jp m%

JU=YUyFHFI
i i BR AU

oR

GREEN RICH
HOTELS



GUEST ROOMS CVRARTVEREIDNA 25 ADE X220 |

[ 7)) — 2 v F KTV BRG] . .
e i - - R

MIE~ND Z 2D D

FY—2Y v FRTFNATRE
BEBNERCTRLOLEFRORY 2843 2720
[EEZRTOLEL LY PUlRIRY |2 RAEBIEELTE T L
ZITHINONHAEL ) VF ViR

v FLARERERTY V7wl

F2NZ AV OTEER T EA M IZ

EWy Y ERCREE R RAECER TV E T,

Mgy Rk 2o F v 7 A0 R,

BRI Z7v¥av 470294 T%
BEMOBIFAICEDETHEHY—ERALTEY T3,

RIEFRTERLEIERMOIRY |2 THIEL ZE v,

R FIENAF 27

Twin Superior Twin
. . . THIRIZ, A - EAESEDONTITAICEAREAZ 2—TT,
w ~ [ > p S 1 N
Twin v4 > Superior Twin z—~xv7v4 > a2y 7= BRATBHEL LAV IET £F
VAN —=213. 29O EMICZI1I0cmDO Ry FE2HZEE W -720 B A=RYT7 VA4 3. 34 DEMIZII0cmD Ny FER2AFE B NA - M LIk
BWENLLZTL2%HY 77— b2 TBYET, RN o2 V77— RNy FETHELTBY)  EVAANL TH KM

NO)ETRIECHETCTHHEET 5,

Premium Single

Premium -sv3iva Single v>s7n

TVUVITAN =2 . 29D AL L722MIZ160cmDT A F¥ 7T 18l WVIHRED Y Y TNV —=21F130emDEIF TNy K ik,

Ry FoZLTHREROTy =V F 27— MU NANV —2%EL BEBROBHAZELE . ZECELVWHAVREG& Y YT —T A4 7L, 1

e LM TT Y7y ORI R THALEBHR LT T, ZYMNAIALTD254 T BEFTEET,




